

# Verksamhetsplan för Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling 2008

## ***Upphandling av utrustning***

Upphandlingen av utrustningen sker huvudsakligen under 2007 och förväntas vara avslutad med kontraktsteckning vid årsskiftet 2007-2008 eller i början av 2008.

Efter kontraktsteckning har leverantören en produktionstid för utrustningen på ca 18 månader.

Under 2008 skall organisationen för synkronisering av utformning och färdigställande av byggnad och leverans av stråluutrustningen att ske.

## ***Byggnad***

Under 2007 skall direktionen besluta om byggnaden skall uppföras i egen regi eller om den skall hyras på långtidskontrakt av annan part.

Exakt utformning av byggnaden kan ske först när beslut om leverantör fattats. Byggprocessen måste sedan synkroniseras med leverans av stråluutrustning. Detta kommer att bli en huvuduppgift för Kommunalförbundet under 2008.

## ***Information och PR***

Under 2007 kommer en PR-plan att tas fram. En hemsida kommer att skapas. Dessa aktiviteter kommer att fortsätta under 2008.

## ***Distribuerad kompetens***

Arbetsättet vid Skandionkliniken kommer att ske med så kallad distribuerad kompetens dvs. verksamheten skall bedrivas så att man utnyttjar möjligheterna att diagnostik, behandlingsplanering, del av behandling och eftervård utför inom varje sjukvårdsregion.

Under 2008 kommer arbetsättet att etableras med gemensamma ronder med videoteknik. De patienter som i dag behandlas med protonstrålning vid The Svedberglaboratoriet i Uppsala kommer att tas upp vid dessa ronder. Härigenom kommer kunskap om behandlingsindikationer att sprids inom landet.

## ***Tidsplan***

Ursprunglig tidsplan innefattade ca 6 månaders bufferttid. Upphandlingen av utrustningen ligger för närvarande 4 månader efter plan vilket tillsammans med andra förseningar innebär att ingen bufferttid kvarstår. Förhoppningen är fortfarande att första patient skall behandlas i början av 2011. Ytterligare förseningar kommer dock att innebära att denna tidpunkt kommer att förskjutas.

Uppsala 2007-05-11  
Leif Lyttkens  
Förbundsdirektör